

Alletiders Hjemmeservice ApS

Falkoner Allé 53, 5., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for perioden

1. januar 2014 - 31. december 2014

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
Frederiksberg 04/02 2015

Jens Flarup Bach

CVR-nr. 29 92 79 87

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
1. januar - 31. december 2014	
Balance pr. 31. december 2014	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alletiders Hjemmeservice ApS
Falkoner Allé 53, 5.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29 92 79 87
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Jens Flarup Bach, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Morten Schneider
Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Dalgas Boulevard 168
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Alletiders Hjemmeservice ApS for 2014 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er primært at drive rengøringsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 642.937, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 1.043.786.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes et tilsvarende resultat for 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Bruttofortjeneste		17.251.580	14.721.186
Personaleomkostninger	1	<u>-16.183.593</u>	<u>-14.906.875</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.067.987	-185.689
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-237.225</u>	<u>-287.704</u>
Resultat før finansielle poster		830.762	-473.393
Finansielle indtægter	3	36.295	21.515
Finansielle omkostninger	4	<u>-79.748</u>	<u>-78.580</u>
Resultat før skat		787.309	-530.458
Skat af årets resultat	5	<u>-144.372</u>	<u>76.340</u>
Årets resultat		<u>642.937</u>	<u>-454.118</u>
Overført overskud		<u>642.937</u>	<u>-454.118</u>
		<u>642.937</u>	<u>-454.118</u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		415.814	653.039
Materielle anlægsaktiver	6	415.814	653.039
Værdipapirer		591.211	555.668
Andre tilgodehavender		54.949	54.949
Finansielle anlægsaktiver		646.160	610.617
Anlægsaktiver i alt		1.061.974	1.263.656
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.883.748	3.352.208
Andre tilgodehavender		0	6.831
Selskabsskat		0	34.138
Periodeafgrænsningsposter		53.240	52.508
Tilgodehavender		1.936.988	3.445.685
Likvide beholdninger		2.673.058	-633.935
Omsætningsaktiver i alt		4.610.046	2.811.750
Aktiver i alt		5.672.020	4.075.406

Balance pr. 31. december 2014

	Note	2014	2013
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		918.786	275.849
Egenkapital	7	1.043.786	400.849
Hensættelse til udskudt skat		0	-630
Hensatte forpligtelser i alt		0	-630
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.089	99.594
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.067.993	2.060.913
Selskabsskat		152.367	0
Anden gæld		2.286.785	1.514.680
Kortfristede gældsforpligtelser		4.628.234	3.675.187
Gældsforpligtelser i alt		4.628.234	3.675.187
Passiver i alt		5.672.020	4.075.406
Leje og leasingforpligtelser	9		
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	15.176.662	14.018.529
Pensioner	607.204	575.344
Andre omkostninger til social sikring	324.955	244.652
Andre personaleomkostninger	<u>74.772</u>	<u>68.350</u>
	<u>16.183.593</u>	<u>14.906.875</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>46</u>	<u>40</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>237.225</u>	<u>287.704</u>
	<u>237.225</u>	<u>287.704</u>
3 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	16.562	2.263
Andre finansielle indtægter	<u>19.733</u>	<u>19.252</u>
	<u>36.295</u>	<u>21.515</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	41.218	33.400
Andre finansielle omkostninger	38.530	40.895
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>4.285</u>
	<u>79.748</u>	<u>78.580</u>

Noter til årsrapporten

5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	143.742	-33.525
Årets udskudte skat	<u>630</u>	<u>-42.815</u>
	<u>144.372</u>	<u>-76.340</u>

6 Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>1.438.520</u>
Kostpris ultimo		<u>1.438.520</u>
Af- og nedskrivninger primo		785.481
Årets afskrivninger		<u>237.225</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.022.706</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>415.814</u>

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	275.849	400.849
Årets resultat	<u>0</u>	<u>642.937</u>	<u>642.937</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>918.786</u>	<u>1.043.786</u>

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

<u>2014</u>	<u>2013</u>
kr.	kr.

9 Leje og leasingforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	57.600	56.000
Mellem 1 og 5 år	<u>43.200</u>	<u>98.000</u>
	<u>100.800</u>	<u>154.000</u>

10 Eventualposter m.v.

Selskabet indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse, hvilket udgør kr. 41.000.

Selskabet har indgået kontrakt om leje af parkeringsplads med 3 måneders opsigelse, hvilket udgør kr. 1.723.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Overfor mellemværender med Jyske Bank er stillet sikkerhed i værdipapirdepot ialt kr. 591.211.

Med sikkerhed i driftsmidler er lyst ejerpantebrev til fordel for Jyke Bank - kr. 450.000.
